



chata polska



Oferta nr 18 ważna
27.08.-06.09.2026

41% TANIEJ!

9⁹⁹
16⁹⁹

WINOGRONO CZERWONE
RED GLOBE

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 16,99 zł.
Kraj pochodzenia: Włochy.

OFERTA WAŻNA 27.08. - 02.09.

do 38% TANIEJ!

15⁹⁹

KAWA MIELONA

• Decaf • Krönung

250 g, Jacobs Douwe Egberts
63,96/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 24,99-25,99 zł.

33% TANIEJ!

29⁹⁹
44⁹⁹

KAWA ROZPUSZCZALNA
KRÖNUNG

200 g, Jacobs Douwe Egberts
14,995/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

2⁹⁹

PIWO LECH

• Free • Pils • Premium

500 ml, 5,98/l
Kompania Piwowarska

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,59-4,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,59-4,99 zł.



chata polska

LAUREATEM PRESTIŻOWEJ NAGRODY
W KATEGORII SIĘĆ REGIONALNA



MARKET ROKU 2026

TARCZYŃSKI

HIT

39% TANIEJ!

4⁶⁹
7⁶⁹

ZRAZÓWKA EXCLUSIVE

100 g, Tarczyński
46,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 7,69 zł, 76,90/kg.



SOKOŁÓW

HIT

33% TANIEJ!

1⁹⁹
2⁹⁹

MIELONKA TYROLSKA

100 g, Sokołów
19,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł, 29,90/kg.



LUKULLUS

SOKOŁÓW

28% TANIEJ!

4²⁹
5⁹⁹

SZYNKA DZIADKOWA

100 g, Lukullus
42,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł, 59,90/kg.



40% TANIEJ!

3⁵⁹
5⁹⁹

SZYNKA KLASYCZNA

100 g, Sokołów
35,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł, 59,90/kg.



DROBIMEX

HIT

19% TANIEJ!

3⁷⁹
4⁶⁹

SZYNKA DELIKATESOWA Z KURCZĄT

100 g, Drobimex
37,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł, 46,90/kg.



SOKOŁÓW

WIWA

DOBROWOLSCY

KAMINIARZ

23% TANIEJ!

3⁵⁹
4⁶⁹

KIEŁBASA Z BABCINEJ SPIŻARNI

100 g, Sokołów
35,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł, 46,90/kg.



22% TANIEJ!

3⁸⁹
4⁹⁹

PARÓWKI A'LA CIEŁĘCE

100 g, Wiwa
38,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł, 49,90/kg.



15% TANIEJ!

2⁶⁹
3¹⁹

KIEŁBASA GŁOGOWSKA

100 g, Dobrowolscy
26,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,19 zł, 31,90/kg.



SUPER CENA

2⁹⁹

BOCZEK PARZONY PASKI

100 g, Kaminiarz
29,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł, 29,90/kg.



PIB | SPIŻARNIA

HAGA

DOBROWOLSCY

DOBROWOLSCY

POLSKIE PRZYSMAKI

23% TANIEJ!

2²⁹
2⁹⁹

KIEŁBASA SZASZŁYKOWA

100 g, PiB
22,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł, 29,90/kg.



33% TANIEJ!

3¹⁹
4⁷⁹

SCHAB PIECZONY

100 g, Haga
31,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,79 zł, 47,90/kg.



20% TANIEJ!

3³⁹
4²⁹

KIEŁBASA KRUCHA PODKARPACKA

100 g, Dobrowolscy
33,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł, 42,90/kg.



SUPER CENA

3⁶⁹

SCHAB BIAŁY NA PARZE

100 g, Dobrowolscy
36,90/kg



25% TANIEJ!

3¹⁹
4²⁹

KIEŁBASA Z FILETA

100 g, Polskie Przysmaki
31,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł, 42,90/kg.





HIT

HIT

22% TANIEJ!

3⁸⁹
4⁹⁹

KIEŁBASA Z KIJA
Z WOŁOWINĄ

100 g, Tako
38,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.



25% TANIEJ!

4⁷⁹
6³⁹

POŁĘDWICA
KRUCHA

100 g, Tako
47,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,39 zł,
63,90/kg.



30% TANIEJ!

2⁷⁹
3⁹⁹

POŁĘDWICA
ŁOŚSIOWA

100 g
27,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.



25% TANIEJ!

1⁷⁹
2³⁹

KIEŁBASA ZWYCZAJNA

100 g, Nik-Pol
17,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,39 zł,
23,90/kg.



HIT

25% TANIEJ!

2⁹⁹
3⁹⁹

POŁĘDWICA
ŁOŚSIOWA

100 g, Polonus
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.



25% TANIEJ!

4⁶⁹
6²⁹

KIEŁBASA
TRADYCYJNA

100 g, Zielona Kraina
46,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,29 zł,
62,90/kg.



23% TANIEJ!

4⁷⁹
6²⁹

KIEŁBASA LISIECKA

100 g, Wolarek
47,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,29 zł,
62,90/kg.



28% TANIEJ!

4⁶⁹
6⁵⁹

SZYNKA SOCZYSTA/
SZYNKA BIAŁA
SOCZYSTA

100 g, Arturo
46,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,59 zł,
65,90/kg.



32% TANIEJ!

2⁶⁹
3⁹⁹

PARÓWKOWA
EXTRA

100 g, Swojski Stragan
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.



20% TANIEJ!

3⁵⁹
4⁴⁹

ZAPIEKANIEC
MOJEJ BABCI

100 g, Kozłowski
35,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł,
44,90/kg.



do 27% TANIEJ!

3³⁹

SZYNKA BANKIETOWA/
STAROPOLSKA

100 g, Animex
33,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99-4,69 zł,
39,90-46,90/kg.



23% TANIEJ!

2²⁹
2⁹⁹

METKA ŁOŚSIOWA
WIANEK

100 g, Peklimar
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.



21% TANIEJ!

2¹⁹
2⁷⁹

PODUDZIE KURCZĘCE
WĘDZONE

100 g, Animex
21,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,79 zł,
27,90/kg.



SUPER CENA

21⁹⁹
23⁹⁹

KURCZAK
ZAGRODOWY

1 kg, Sedar
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 23,99 zł.



DOLINA DOBRA



do **20% TANIEJ!**

7⁹⁹
9⁹⁹

**WĘDLINA
W PŁASTRACH**

• cały asortyment
90-100 g, Dolina Dobra
79,90-88,78/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,49-9,99 zł.

Duda



SUPER CENA

17⁹⁹
19⁹⁹

**POŁĘDWICZKI
Z KURCZAKA
DUDUSIE**

400 g, Duda
44,98/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 19,99 zł.

Pieczywo



SUPER CENA

1⁹⁹

**BAGIETKA
W STYLU HISZPAŃSKIM**

135 g, La Lorraine
14,74/kg



31% TANIEJ!

1²⁹
1⁸⁹

**BUŁKA
WIELOZIARNISTA**

80 g, La Lorraine
16,13/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,89 zł.

owoce i warzywa

**PRODUKT
POLSKI**

HIT

20% TANIEJ!

3⁹⁹
7⁹⁹

ŚLIWKA

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

HIT

33% TANIEJ!

3⁹⁹
5⁹⁹

POMIDOR LIMA

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

**PRODUKT
POLSKI**

42% TANIEJ!

3⁹⁹
6⁹⁹

AWOKADO HASS

1 szt.

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.
Kraj pochodzenia: Brazylia.

HIT

37% TANIEJ!

4⁹⁹
7⁹⁹

OGÓREK ZIELONY

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

**PRODUKT
POLSKI**

33% TANIEJ!

3⁹⁹
5⁹⁹

DYNIA HOKKAIDO

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

**PRODUKT
POLSKI**



nabiał

SUPER CENA

4⁹⁹
5⁴⁹

**TWARÓG WIEJSKI
KLINEK BEZ LAKTOZY**

250 g, OSM Piątnica
19,96/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł.

do **35% TANIEJ!**

4⁴⁹

**TWARÓG WIEJSKI
KLINEK**

• lekki • półtłusty • tłusty

250 g, OSM Piątnica
17,96/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99-6,99 zł.

do **26% TANIEJ!**

3⁶⁹

SMAKOWITA

• cały asortyment

450 g, Bunge
8,20/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,79-4,99 zł.

18% TANIEJ!

2⁶⁹
3²⁹

MLEKO KOŚCIAN 3,2%

1 l, SM Mlekovita

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł.



28% TANIEJ!

9⁹⁹
13⁹⁹

SER CHEDDAR

300 g, SM Mlekovita
33,30/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.



SUPER CENA

4⁹⁹

**SER MOZZARELLA
GALBANI**

• klasyczny • light

125 g, Lactalis
39,92/kg



18% TANIEJ!

12⁹⁹
15⁹⁹

**SER SAŁATKOWY
W OLEJU**

• klasyczny • z ziołami

300 g, Hochland
43,30/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 15,99 zł.



SUPER CENA

3⁴⁹
3⁹⁹

**MLEKO ŁACIATE
ŚWIEŻE 2% UHT**

1 l, SM Mlepol

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.



SUPER CENA

2⁵⁹
3⁵⁹

SER SALAMI ZAMBRÓW

100 g, SM Mlepol

25,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,89 zł,
28,90/kg.



do **29% TANIEJ!**

3⁹⁹

**BUŁKA/CROISSANT
BAKERVILLE**

• burger • hot dog

150-300 g, Aryzta
13,30-26,60/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99-5,69 zł.



do **29% TANIEJ!**

5⁹⁹

CAMEMBERT

• cały asortyment

120 g, Turek
49,92/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99-8,49 zł.



SUPER CENA

5⁴⁹

**PUDDING
PROTEINOWY**

• czekolada • karmel

• orzech laskowy

200 g, Ehrmann
27,45/kg



SUPER CENA

9⁹⁹

**NAPÓJ PROTEINOWY
FOODIE**

• czekolada • pistacja

• wanilia

400 ml, Ehrmann
24,98/l



SUPER CENA

8⁹⁹

**NAPÓJ KAWOWY
STARBUCKS**

• cały asortyment

220-250 ml, Arla
35,96-40,86/l



18% TANIEJ!

5⁶⁹
6⁹⁹

SYROP OWOCOWA SPIŻARNIA

• cały asortyment
410-420 ml, Herbapol
13,55-13,88/1

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

HIT



25% TANIEJ!

5⁹⁹
7⁹⁹

LIPTON ICE TEA SPARKLING

• lemon yuzu • tropical
• raspberry

1,5 l; Pepsi
3,99/1

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.



SUPER CENA

2⁴⁹

NAPÓJ IZOTONICZNY WILK

• owoce leśne • grejpfrut
• wieloowocowy

750 ml, Rodowita
3,32/1



27% TANIEJ!

2⁶⁹
3⁶⁹

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ

• gazowana • niegazowana
• lekko gazowana

1 l, Żywiec Zdrój
2,69/1

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł.



SUPER CENA

3⁹⁹

NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY BLACK

• cały asortyment
500 ml, FoodCare

798/1

SUPER CENA

2⁷⁹

NAPÓJ VITAMIN BOOST

• Witaminy i Minerale
• Magnez + B6 • Collagen
• Magnez + B6 Zero
• Elektrolity Zero

250 ml, Oshee
11,16/1



SUPER CENA

3⁶⁹

ORANŻADA HELLENA

• cały asortyment
1,25 l; Colian
2,95/1



do 50% TANIEJ!

5⁴⁹

NAPÓJ ROŚLINNY JUST PLANTS TYMBARK

• owies • owies barista
• owies barista karmel
• owies migdał

1 l, Maspex

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49-10,99 zł.



do 28% TANIEJ!

4⁹⁹

SOK 100% JABŁKO TYMBARK

1 l, Maspex

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,69-6,99 zł.



34% TANIEJ!

6⁶⁹
10²⁹

NAPÓJ GAZOWANY SCHWEPES

• cały asortyment

1,35 l; Oranżada
4,96/1

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,29 zł.



21% TANIEJ!

32⁹⁹ ~~41⁹⁹~~

**KREWETKI
BLANSZOWANE,
OBRANE, Z OGONKIEM,
GLAZUROWANE**

500 g, MyFood
65,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 41,99 zł.



do 38% TANIEJ!

12⁹⁹

PIEROGI MROŻONE

• cały asortyment
500 g, Naszydlowski
25,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,99-20,99 zł.



SUPER CENA

5⁹⁹

LODY ROŻEK

• love & berries
• mango & yoghurt
• raspberry & yoghurt
• love & caramel
• cookies
270 ml, Nordis
22,19/l



do 36% TANIEJ!

6⁹⁹ ~~10⁹⁹~~

**ZIEMNIACZKI/
PLACKI ZIEMNIACZANE**

600 g, Aviko
11,65/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99-10,99 zł.



do 35% TANIEJ!

8⁹⁹ ~~12⁴⁹~~

PIEROGI

• z mięsem • z serem
• z truskawkami
450 g, Jawo
19,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 12,49-13,99 zł.



29% TANIEJ!

3²⁹ ~~4⁶⁹~~

LODY KAPRYSEK

• wanilia z czarną porzeczką
• śmietanka z karmelem
• śmietanka z truskawką
• czekoladowy
220 ml, Jan
14,95/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł.



do 53% TANIEJ!

5⁹⁹ ~~10⁹⁹~~

WARZYWA MROŻONE

• cały asortyment
450 g, Hortex
13,31/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99-12,99 zł.



do 37% TANIEJ!

2⁴⁹ ~~3⁶⁹~~

**LODY OWOCOWE/
KAMELEON**

• pomarańcza-mango
• arbuz • jagoda • wiśnia
70 ml, Hortex
35,57/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69-3,99 zł.



27% TANIEJ!

3⁹⁹ ~~5⁴⁹~~

LODY ROŻEK GIGANT

• śmietankowo-wiśniowy
• wanilia z adwokatem
• śmietankowy z sorbetem mango
• śmietankowo-toffi
• wanilia z porzeczką
260 ml, Jan
15,35/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł.



HITY

SUPER CENA

8⁹⁹ ~~13⁹⁹~~

FRYTKI SUPER LONG

600 g, Aviko
14,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.



50% TANIEJ!

9⁹⁹ ~~19⁹⁹~~

LODY JAK DAWNIEJ

• cały asortyment
450 ml, Bracia Koral
22,20/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 19,99 zł.



SUPER CENA

6⁴⁹

LODY

• cały asortyment
90 ml, Froneri
72,11/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.



9⁹⁹ ~~8⁹⁹~~



do 47% TANIEJ!

11⁹⁹ ~~22⁹⁹~~

**LODY GRZEŚKI/
JEŻYKI**

500 ml, Colian
23,98/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 21,99-22,99 zł.



27% TANIEJ!

12⁹⁹ ~~17⁹⁹~~

**LODY ALGIDA
ORIGINALS**

• wanilia • truskawka
• czekolada
1l, Magnum ICC Europe
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99 zł.

WIĘCEJ za MNIEJ

KUPUJ W JESZCZE LEPSZYCH CENACH!



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
3 SZT.

149
2²⁹

JOGURT JOGOBELLA*

- classic • exotic • standard
- special

150 g, Zott
9,93/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,29 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,29 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

189
2⁴⁹

GRATKA DRINK*

- truskawka
- truskawka-banan

155 g, Danone
12,19/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,49 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,49 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

249

SEREK DANIO*

- cały asortyment

130 g, Danone
19,15/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,59-3,69 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,59-3,69 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

549
6⁹⁹

**SCHAB/SZYNKA
NA SOLI MORSKIEJ***

100 g, Madej Wróbel
54,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

235
3⁴⁹

**SEREK WIEJSKI/
TWAROŻEK DOMOWY***

- lekki • ze szczypiorkiem

250 g, SM Piątnica
9,40/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,49 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

399

SEREK ALMETTE*

- cały asortyment

150 g, Hochland
26,60/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,69-6,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,69-6,99 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
3 SZT.

079
1¹⁹

**BUŁKA POZNAŃSKA
PEŁNOZIARNISTA***

74 g, La Lorraine
10,68/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,19 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,19 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

229
3⁹⁹

**CIASTKO
TRUSKAWKOWE
DUO***

95 g, La Lorraine
24,11/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

Duda **KUP I WYGRAJ!**
 WWW.DUDALOTERIA.PL
 17.08 - 18.10.2026

ROZBIJ SEJF MARZEŃ
50 000 zł
 NAGRODA GŁÓWNA

CO TYDZIEŃ
1x sum
 PLAYSTATION 5

CODZIENNIE
15x MASKOTKA DUDUSIA

Sprzedż promocyjny i przyjmowanie zgłoszeń w loterii od 17.08.2026 r. do 18.10.2026 r. Regulamin na dudaloteria.pl, Loteria 10+. Organizator: Fundacja Duda Sp. z o.o. Wskazano nagrody przy zakupach.

Duda

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

3⁹⁹
4⁹⁹

**KABANOSKI DROBIOWE
DUDUSIE***

50 g, Duda
79,80/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,99 zł.



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

4⁹⁹

PARÓWKI/KIEŁBASKI*

• cały asortyment

160-220 g, Tarczyński

22,68-31,19/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99-9,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 5,99-9,99 zł.



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

11⁹⁹
17⁹⁹

MIEŚO MIELONE*

• z karkówki • z łopatki

• z szynki

400 g, Dolina Dobra

29,98/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 17,99 zł.



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**

2⁴⁹
3⁹⁹

LODY KOSTKA ŚNIEŻNA*

• o smaku czekoladowym
• o smaku truskawkowym
• o smaku śmietankowym

180 ml, Koral
13,83/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,79 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

3⁹⁹

LODY GRAND*

• cały asortyment

120 ml, Koral
33,25/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,49-7,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,49-7,99 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

2⁶⁹
3⁹⁹

PASTA PASTELLA*

• cały asortyment

80 g, Lisner

33,63/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

4⁹⁹
7⁹⁹

**SER TOPIONY
PLASTRY***

• cały asortyment

130 g, Hochland

38,38/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 7,99 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

2⁸⁹
3⁹⁹

POMYSŁ NA... WINIARY*

• cały asortyment

26-69 g, Nestlé

41,88-111,15/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.



**3 + 1
GRATIS**

1⁹⁴
2⁵⁹

PRZYPRAWA KAMIS*

- ziele angielskie
- pieprz czarny ziarnisty
- liście laurowe

5-16 g, McCormick

121,25-388,00/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,59 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,59 zł.

**Cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt.

HIT



**2 + 1
GRATIS**

2¹⁹
3²⁹

MUS TYMBARK/KUBUŚ*

• cały asortyment

100-120 g, Maspex

18,25-21,90/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29-3,49 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,29 zł.

**Cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.

HIT



**2 + 1
GRATIS**

1¹³
2⁹⁹

KAWA NESCAFÉ*

• cały asortyment

8-16,5 g; Nestlé

68,48-141,25/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,69 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,69 zł.

**Cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

4⁹⁹
7⁹⁹

CZEKOLADA*

• cały asortyment

80-100 g, Lotte Wedel

49,90-62,38/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99-7,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 5,99-7,99 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

1⁸⁹
2⁸⁹

WAFEL GRZEŚKI MEGA*

- kakaowe w czekoladzie
- toffi w mlecznej czekoladzie
- kakaowe w mlecznej czekoladzie
- orzechowe w mlecznej czekoladzie

48 g, Colian

39,38/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,89 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,89 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

4⁹⁹
6⁹⁹

DŻEM ŁOWICZ*

- truskawkowy • brzoskwiniowy
- z czarnych porzeczek
- wiśniowy

280 g, Maspex

17,82/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

2²⁹
3⁴⁹

NAPÓJ KUBUŚ WATERRR

• cały asortyment
500 ml, Maspeks
4,58/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,49 zł.

2⁶⁹



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
4 SZT.

1⁹⁹

WAFEL PRINCE POLO XXL*

• cały asortyment
45 g, Mondelēz
44,22/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,69-2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,69-2,99 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
3 SZT.

1⁹⁹
2⁹⁹

ROGALIK 7DAYS*

• kakaowy • spumante
• orzechowy • cream cookies
• cookies

60 g, Mondelēz
33,17/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
4 SZT.

1²⁹
1⁹⁹

CIASTKA PETITKI LUBISIE*

• z nadzieniem czekoladowym
• z nadzieniem mlecznym
• z musem truskawkowym

30 g, Mondelēz
43,00/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,99 zł.

HIT



**4 + 2
GRATIS**

1⁶⁶
2⁴⁹

WODA RODOWITA*

• niegazowana
• gazowana
• delikatnie gazowana
1,5 l; Rodowita
1,11/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,49 zł.
**Cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
6 SZT.

1⁶⁹
1⁹⁹

WODA NAŁĘCZOWIANKA*

• gazowana
• niegazowana
• delikatnie gazowana
1,5 l; Nestlé Waters
1,13/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,99 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

4⁹⁹
7⁴⁹

NAPÓJ GAZOWANY*

• cały asortyment
850 ml, Coca-Cola
5,87/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 7,49 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

4⁹⁹
5⁹⁹

NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY DZIK

• cały asortyment
500 ml, WK Dzik
9,98/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 5,99 zł.

PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH

Część opakowań napojów może być objęta kaucją doliczaną przy kasie. Kaucja nie podlega rabatowi ani promocjom – informacja o kaucji znajduje się na etykiecie produktu.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO



CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

4²⁵

PIWO LECH HYDRATE*

- Hydrate 0,0% liczi i cytryna
- Hydrate 0,0% mango i cytryna
- 500 ml, 8,50/l
- Kompania Piwowarska

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie: 5,99-6,50 zł.



CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

3⁸⁵

PIWO WARKA*

- cały asortyment
- 500 ml, 7,70/l
- Kompania Piwowarska

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie: 4,29-6,99 zł.

HIT



CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

3⁷⁵

PIWO ŻUBR*

- 500 ml, 7,50/l
- Kompania Piwowarska

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie: 4,59 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
4 SZT.

3⁹⁹
6⁹⁹

PIWO DESPERADOS*

- cały asortyment
- 400 ml, 9,98/l
- Grupa Żywiec

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuje w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

2⁹⁹
4⁵⁹

PIWO NAMYSŁÓW*

- 500 ml, 5,98/l
- Grupa Żywiec

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuje w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,59 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,59 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

2⁴⁹
3²⁹

PIWO HARNAS*

- 500 ml, 4,98/l
- Carlsberg

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuje w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2,79 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,29 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

4⁹⁹

PIWO GARAGE*

- Melon Lime • Orange Spritz
- Strawberry Margarita
- Raspberry Lime Mystery
- Lemon

400 ml, 12,48/l

Carlsberg

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuje w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,49-6,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,49-6,99 zł.

HIT



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

2⁸⁹

PIWO BECZKOWE MOCNE*

- 500 ml, 5,78/l
- Drink ID

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie: 3,79 zł.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO



SUPER CENA

4⁵⁹

PIWO KSIĄŻĘCE
• cały asortyment
500 ml, 9,18/1
Kompania Piwowarska



SUPER CENA

3⁸⁹

**PIWO BECZKOWE
MOCNE WIŚNIA**
500 ml, 7,78/1
Drink ID



26% TANIEJ!

2⁷⁹ ~~3⁷⁹~~

**PIWO JANOSIK
MOCNY**
500 ml, 5,58/1
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,79 zł.



18% TANIEJ!

6⁴⁹ ~~7⁹⁹~~

**PIWO GARAGE
HARDCORE**
• Lemon Lime Shock
• Very Berry Cosmo
• Watermelon Lime
400 ml, 16,23/1
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.



SUPER CENA

3⁴⁹ ~~3⁹⁹~~

PIWO PERŁA
• export
• chmielowa
• bezalkoholowa
500 ml, 6,98/1
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.



29% TANIEJ!

5⁹⁹ ~~8⁴⁹~~

**CHIPSY
WIEJSKIE ZIEMIACZKI**
• cały asortyment
130 g, Lorens
46,08/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł.



26% TANIEJ!

6⁹⁹ ~~9⁴⁹~~

CHIPSY LAY'S
• cały asortyment
120 g, Frito Lay
58,25/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.



SUPER CENA

2⁶⁹

POPCORN BAKALLAND
• solony • maślany • serowy
90 g, FoodWell
29,89/kg



SUPER CENA

4²⁹**SŁONECZNIK PRAŻONY
W ŁUPINIE BAKALLAND**

• solony • z przyprawami
130 g, FoodWell
33,00/kg



do 33% TANIEJ!

6⁹⁹**BAKALIE BAKALLAND**

• żurawina suszona
• migdały płatk
• orzechy nerkowca

75-100 g, FoodWell
69,90-93,20/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99-10,49 zł.



do 25% TANIEJ!

8⁹⁹**BAKALIE BAKALLAND**

• morele suszone • pistacje
• orzechy włoskie
• migdały kalifornijskie
• orzeszki ziemne prażone solone

70-200 g, FoodWell
44,95-128,43/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99-11,99 zł.



SUPER CENA

5⁹⁹**OWOCE SUSZONE
SPIŻARNIA
CHATY POLSKIEJ**

• gruszki • śliwki • jabłka
50-70 g, Chata Polska
85,57-119,80/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.



20% TANIEJ!

9⁴⁹**PIERNIKI W CZEKOLADZIE**

• czarna porzeczka
• morela • serca
128-150 g, Kopernik
63,27-74,14/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.



16% TANIEJ!

4⁹⁹**CIASTECZKA
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ**

• margaretki
• z nadzieniem o smaku jagodowym
250 g, Chata Polska
19,96/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.



do 28% TANIEJ!

4⁹⁹**CIASTKA HIT**

• cały asortyment
220 g, Bahlsen
22,68/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,59-6,99 zł.



18% TANIEJ!

34⁹⁹**CUKIERKI
MIESZANKA KRAKOWSKA**

• klasyczna • malinowa
• ananasowa

1 kg, Wawel

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł.



do 28% TANIEJ!

9⁹⁹**BOMBONIERKA TOFFIFEE**

• klasyczna • biała czekolada
125 g, Storck
79,92/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99-13,99 zł.



16% TANIEJ!

2⁹⁹**BATON FRUPP**

• cały asortyment
8-10 g, Celiko
299,00-373,75/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,59 zł.



SUPER CENA

2⁹⁹**BATON CRUSH**

• precel w mlecznej czekoladzie
• popcorn w karmelowej
czekoladzie
• kokos w białej czekoladzie
• orzech w karmelowej
czekoladzie

25 g, Lotte Wedel
119,60/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.



SUPER CENA

8⁹⁹

CIASTKA MILKA

• cały asortyment
132-184 g, Mondelez
48,86-68,11/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,69-9,99 zł.



16% TANIEJ!

5⁶⁹
6⁷⁹

CAPPUCCINO

• czekoladowe • orzechowe
• śmietankowe • waniliowe
• z magnezem
110 g, Mokate
51,73/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,79 zł.



26% TANIEJ!

3⁶⁹
4⁹⁹

HERBATA ROOIBOS

• cały asortyment
1 opak. = 20 tor., Astra
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.



25% TANIEJ!

5⁹⁹
7⁹⁹HERBATA EKSPRESOWA
MINUTKA

1 opak. = 100 tor., Mokate
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.



30% TANIEJ!

26⁹⁹
38⁹⁹KAWA MK CAFÉ
PREMIUM
INSTANT

175 g, Strauss
154,23/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 38,99 zł.



28% TANIEJ!

19⁹⁹
27⁹⁹KAWA MIELONA
MK CAFÉ
PREMIUM

225 g, Strauss
88,84/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 27,99 zł.



24% TANIEJ!

24⁹⁹
32⁹⁹KAWA MIELONA
FAMILY CLASSIC

450 g, Tchibo
55,53/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł.



do 20% TANIEJ!

15⁹⁹

KAWA MIELONA

• Mocca Fix Gold • Maestro
250 g, Woseba
63,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 18,99-19,99 zł.



SUPER CENA

5⁴⁹

CHIPSY Z CIECIERZYCY

• papryka • kimchi
• śmietanka z cebulką
• chakalaka
60 g, Sonko
91,50/kg



SUPER CENA

11⁴⁹KREM DO SMAROWANIA
LINO LADA

• duo milk • gold • gold creamy
350 g, Podravka
32,83/kg



SUPER CENA

1⁷⁹GALARETKA PSI PATROL
GELLWE

• tutti frutti • cola
• wata cukrowa
72 g, FoodCare
24,86/kg



15% TANIEJ!

3³⁹
3⁹⁹

MUS OWOCOWY

• cały asortyment
200 g, Owolovo
16,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

HITY

SUPER CENA

3⁶⁹
4¹⁹

POMIDORY
BEZ SKÓRKI

• całe • krojone

400 g, Dawtona
9,23/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,19 zł.



16% TANIEJ!

2⁹⁹
3⁵⁹

KASZA
JĘCZMIENNA WIEJSKA
DOBRA NASZA!

1 kg, Chata Polska

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,59 zł.



do 33% TANIEJ!

3⁹⁹

KASZA

• jęczmienna • gryczana

• jęczmienna pęczak

4 x 100 g, Sonko

9,98/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,59-5,99 zł.



do 25% TANIEJ!

8⁹⁹

DANIE GOTOWE PUDLISZKI

• fasolka po bretońsku z kielbasą i boczkiem
• gołąbki w sosie pomidorowym
• klopsiki wieprzowe w sosie pomidorowym
• pulpety w sosie pomidorowym

590-610 g, Heinz

14,74-15,24/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,49-11,99 zł.



SUPER CENA

8⁹⁹

CUKIER
TRZCINOWY
DIAMANT

1 kg, Pfeifer & Langen



16% TANIEJ!

4⁹⁹
5⁹⁹

CUKIER DROBNY
DIAMANT

1 kg, Pfeifer & Langen

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.



do 38% TANIEJ!

3⁴⁹

MAKA BASIA

• cały asortyment

1 kg, GoodMills

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49-5,69 zł.



SUPER CENA

1⁴⁹
1⁶⁹

PRZECIER
POMIDOROWY

200 g, Podravka

7,45/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,69 zł.



20% TANIEJ!

11⁹⁹
14⁹⁹

OLEJ W SPRAYU
DO AIR FRYERA
MAEVA

200 ml, Makarony Polskie

59,95/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.



SUPER CENA

7²⁹
7⁹⁹

KONSERWA KRAKUS

• golonkowa

• gulasz angielski

300 g, Animex

24,30/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.





25% TANIEJ!

3⁹⁹
5³⁸

BULION SASZETKA KRAKUS

• drobiowy • warzywny
100 g, Maspex
39,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,38 zł.



SUPER CENA

6⁴⁹
7⁴⁹

PRZYPRAWA UNIWERSALNA WARZYWNA DOBRA NASZA!

850 g, Chata Polska
7,64/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.



SUPER CENA

1²⁹

PRZYPRAWA APPETITA
• cały asortyment
6-20 g, Colian
64,50-215,00/kg

HIT



15% TANIEJ!

8⁴⁹
9⁹⁹

MAJONEZ WINIARY

• dekoracyjny • lekki
400 ml, Nestlé
21,23/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.



do 28% TANIEJ!

5⁴⁹
7⁶⁹

DANIE KNORR
• cały asortyment
48-89 g, Unilever
61,69-114,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 7,49-7,69 zł.



25% TANIEJ!

4⁴⁹
5⁹⁹

DANIE INSTANT WINIARY
• cały asortyment
50-61 g, Nestlé
73,61-89,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.



35% TANIEJ!

4⁴⁹
6⁹⁹

DANIE NUDLE WINIARY
• Azjatycki Klasyczny
• Sezamowy Kurczak
• Słodkie Chili • Teriyaki • Beef
75 g, Nestlé
59,87/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.



28% TANIEJ!

4⁹⁹
6⁹⁹

TUŃCZYK NA PARZE W DRESSINGU

• z cytryną i tymiankiem
• z suszonymi pomidorami
• z jalapeño • ze słodkim chilli
• z czarnymi oliwkami
85 g, Lisner
58,71/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.



33% TANIEJ!

4⁹⁹
7⁴⁹

MAKARON 4/5-JAJECZNY LUBELLA
• krajanka • wstążki • nitki
• gniazda krajanka
• gniazda nitki
380-400 g, Maspex
12,48-13,13/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.



SUPER CENA

3⁸⁹

MAKARON
• spaghetti • świderki
• muszelki • nitki
400 g, Makarony Polskie
9,73/kg



SUPER CENA

3⁴⁹
3⁹⁹

RYŻ BIAŁY
4 x 100 g, Kupiec
8,73/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.



17% TANIEJ!

3⁶⁹
4⁴⁹

MAKARON DOBRA NASZA!
• kolanko • nitka • rurka
• spaghetti • świderki
500 g, Chata Polska
7,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.



26% TANIEJ!

4⁹⁹
6⁷⁹

**SŁATKA SZWEDZKA
DOBRA NASZA!**

850 g, Chata Polska
5,87/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,79 zł.



18% TANIEJ!

5⁶⁹
6⁹⁹

**WARZYWA ZASMAŻANE
SPIŻARNIA
CHATY POLSKIEJ**

• buraczki • marchewka
• kapusta czerwona
480 g, Chata Polska
11,85/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.



18% TANIEJ!

5⁶⁹
6⁹⁹

**PASSATA POMIDOROWA
SPIŻARNIA
CHATY POLSKIEJ**

680 g, Chata Polska
8,37/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.



17% TANIEJ!

4⁵⁹
5⁵⁹

**MARCHEWKA
Z GROSZKIEM
I KUKURDZĄ
SPIŻARNIA
CHATY POLSKIEJ**

480 g, Chata Polska
9,56/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,59 zł.



do 36% TANIEJ!

6⁹⁹

TOREBKI

• śniadaniowe • z suwakiem

1 opak. = 15-40 szt., Ravi

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99-10,99 zł.



16% TANIEJ!

4⁹⁹
5⁹⁹

**WORKI NA ŚMIECI
Z TAŚMĄ 60 L**

1 opak. = 15 szt., Chata Polska

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.



SUPER CENA

39⁹⁹

**PIELUCHY
PAMPERS MINUS**

• 3-midi • 4-maxi
• 5-junior • 6-exlarge

1 opak. = 32-54 szt.
Procter & Gamble



20% TANIEJ!

9⁹⁹
12⁴⁹

ŻEL POD PRYSZNIC

• cały asortyment

500 ml, Ziaja
19,98/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł.

35% TANIEJ!

10⁹⁹
16⁹⁹

**ANTYPERSPIRANT
W SPRAYU**

• control

• fresh endurance

• invisible control

150 ml, Coty
73,27/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.



do 50% TANIEJ!

9⁹⁹

PODPASKI ALWAYS

• cały asortyment

1 opak. = 8-16 szt.

Procter & Gamble

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99-19,99 zł.



22% TANIEJ!

6⁹⁹
8⁹⁹

RĘCZNIK FOXY MEGA

1 opak. = 2 szt., ICT Poland

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

HITY



25% TANIEJ!

16⁹⁹
22⁶⁹

ŻEL DO PRANIA WASH & FREE

4 l, Davi

4,25/1
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 22,69 zł.



do 31% TANIEJ!

10⁹⁹
15⁹⁹

PAPIER TOALETOWY

• biały • rumianek i aloes

1 opak. = 4-8 szt., Velvet Care
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 10,99-15,99 zł.



22% TANIEJ!

12⁹⁹
16⁷⁹

ŚRODEK CZYSZCZĄCY FROSCH

• cały asortyment

500 ml
Werner & Mertz Polska

25,98/1
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 16,79 zł.



SUPER CENA

16⁹⁹

ODPŁAMIACZ W ŻELU VANISH

• pink • white

1 l, Reckitt Core



SUPER CENA

8⁴⁹

PŁYN DO WC DOMESTOS

• citrus • atlantic • pine

600 + 100 ml, Unilever

12,13/1



SUPER CENA

3⁹⁹
4⁴⁹

PŁYN DO MYCIA NACZYŃ CYTRYNOWY DOBRA NASZA!

1 l, Chata Polska

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.



SUPER CENA

13⁹⁹
15⁹⁹

ŻWIREK BENTONITOWY DLA KOTA DOBRA NASZA!

5 l, Chata Polska

2,80/1
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.



23% TANIEJ!

4⁹⁹
6⁴⁹

KARMA DLA KOTA FELIX PURINA PARTY MIX

• original • ocean

• mixed grill

60 g, Nestlé

83,17/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.



30% TANIEJ!

6⁹⁹
9⁹⁹

KARMA DLA KOTA FELIX PURINA

• cały asortyment

4 x 85 g, Nestlé

20,56/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązuja w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

Po mięso? Tylko do Chaty!



26% TANIEJ!

16⁹⁹
22⁹⁹

**ŻEBERKA WIEPRZOWE
PASKI**

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 22,99 zł.



OFERTA WAŻNA 31.08.-02.09.



29% TANIEJ!

6⁹⁹
9⁸⁹

SKRZYDEŁKA Z KURCZAKA

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,89 zł.



OFERTA WAŻNA 03.09.-05.09.



18% TANIEJ!

44⁹⁹
54⁹⁹

**WOŁOWINA ZRAZOWA
DOLNA**

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 54,99 zł.



OFERTA WAŻNA 03.09.-05.09.



31% TANIEJ!

16⁹⁹
24⁸⁹

FILET Z PIERSI KURCZAKA

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 24,89 zł.

Limit na paragon: 2 kg



OFERTA WAŻNA 27.08.-29.08.

Świeże mięso w najniższych cenach!